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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de mobiliário e instalação/montagem (armá rios para togas, aparadores e poltronas)

0124 / 2020

CUSTO MÉDIO ESTIMADO :   R$      136.096,68 Goiânia, 20/07/2020

 001

 002

 003

 004

 005

ARMÁRIO PARA TOGAS CONFORME
ESPECIFICAÇÕES

ARMÁRIO PARA TOGAS CONFORME
ESPECIFICAÇÕES

ARMÁRIO PARA TOGAS CONFORME
ESPECIFICAÇÕES

APARADOR CONFORME ESPECIFICAÇÕES

POLTRONA COM BRAÇOS
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unid

unid

unid

unid

unid

1508 2327 19477 24517 24519

     30.040,67

     23.694,67

     58.486,67

     12.528,00

     11.346,67

     132.740,00      137.347,00        7.032,00      142.203,00       87.060,00

     28.500,00      31.642,00      29.980,00      15.500,00

     22.800,00      24.300,00      23.984,00      11.200,00

     57.000,00      58.500,00      59.960,00      25.200,00

     11.952,00      10.953,00      14.679,00      25.560,00

     12.488,00      11.952,00       7.032,00      13.600,00       9.600,00

ARKFORMAS
REPRESENTAÇÃ

O DE MOVEIS L

FORMESPAÇO
MOVEIS E

INSTALAÇÕES L

INTERNET 1 DISMOBILE
COMÉRCIO,

DISTRIBUIÇÃO 

XOFFICE

Item Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 007655/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->      136.096,68

N/C

N/C

N/C

N/C

GRUPO 1

Goiânia, 21 de julho de 2020.
[assinado eletronicamente]

MARLY DOS REIS MODESTO SIMÕES E SILVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO D
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